
Contacto

Teléfono 962459073
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OC-264/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2023 a
las 09:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ybmB6eWkEmkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento apícola

Enajenación, mediante subasta, del aprovechamiento apícola en el monte de utilidad pública número 125 de laDescripción 
Garrofera del término municipal de Alzira.
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
77900000 - Servicios de apicultura.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia (València)
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ybmB6eWkEmkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OSCAR HERRERO LUIS
NIF 18452250V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.015 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.015 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Oscar Herrero Luis: Por ser la única oferta presentada y ésta es superior al precio
inicialmente propuesto. 
Fecha del Acuerdo 26/04/2023
Plazo de Formalización Hasta el 31/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 2 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 10 %

Proceso de Licitación

La duración del contrato será de 5 años, a contar desde la firma de la correspondiente acta de entrega del
aprovechamiento, tras la adjudicación del contrato y obtención de la licencia, que será expedida por la Dirección Territorial
de Valencia a cuyo car
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/03/2023 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BuyvqAfPuF0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000011052390 |  2023-795655 | Thu, 01 Jun 2023 09:40:26:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71287047978782341202364200990886386356 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e507fc6-b32f-407d-a9de-cf0d8ea88cdd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BuyvqAfPuF0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

